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TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRÃI 

ĐOÀN THANH NIÊN 

 

Số: 06/KH-ĐTN-NT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Quận 4, ngày 14 tháng 11 năm 2021  

 

KẾ HOẠCH 

TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11 

Năm học 2021 – 2022 

 

Đoàn trường xây dựng kế hoạch hoạt động chào mừng kỷ niệm 39 năm (20/11/1982 – 

20/11/2021)  “ Ngày Nhà Giáo Việt Nam 20/11”, năm học 2021 – 2022  như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH – Ý NGHĨA 

- Nhằm tri ân Thầy Cô giáo nhân dịp kỷ niệm 39 năm “ngày Nhà Giáo Việt Nam Việt 

Nam 20/11” 

- Tạo sân chơi lành mạnh, không khí thi đua sôi nổi giữa các lớp và thêm màu sắc 

phong phú cho việc học tập trực truyến nhằm giáo dục truyền thống: tri ân thầy cô, 

tinh thần đoàn kết, giao lưu học hỏi và giúp đỡ nhau trong học tập và rèn luyện. 
 

 II. THỜI GIAN – HÌNH THỨC 

1. Thời gian: Từ ngày 15 tháng 11 đến hết tháng 11 năm 2021 

2. Hình thức : Online, trên Fanpage Đoàn Trường THPT Nguyễn Trãi 

https://www.facebook.com/doantruongthptnguyentraiq4 

 

III. ĐỐI TƯỢNG THAM DỰ 

- Toàn thể học sinh trường THPT Nguyễn Trãi năm học 2021 – 2022. 

 

IV. NỘI DUNG: 

Các lớp chọn một trong hai hoạt động sau: 

1. Báo tường / Thiệp Online: 

− Hình thức: Các lớp tham dự thiết kế sản phẩm trên POSTER (tối thiểu 1 

trang và tối đa 4 trang Poster). Thiết kế bằng các phần mềm tin học sao cho 

đẹp, sáng tạo và nội dung hay, truyền cảm. 

https://www.facebook.com/doantruongthptnguyentraiq4
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− Nội dung: những lời chúc, lời tri ân và những cảm xúc, câu chuyện viết về 

Thầy Cô, mái trường, lớp học (nếu sưu tầm thì ghi rõ nguồn sưu tầm).  

− Hạn chót: 11g00, ngày 19/11/2021. 

− Nộp về Form của Đoàn trường (sẽ gửi về các lớp) 

− Khen thưởng: dự kiến giải nhất, nhì, ba (nếu số lượng tham gia đầy đủ sẽ có 

giải theo từng khối lớp). 

 

2. Đoạn phim (Video Clips) Tri Ân Thầy Cô: 

− Hình thức: Các lớp tham dự thiết kế 1 video clips (tối đa 5 phút). Thiết kế 

bằng các phần mềm tin học sao cho đẹp, sáng tạo và nội dung hay, truyền cảm. 

− Nội dung: những lời chúc, lời tri ân và những cảm xúc, câu chuyện viết về 

Thầy Cô, mái trường, lớp học.  

− Hạn chót: 11g00, ngày 19/11/2021. 

− Nộp về Form của Đoàn trường (sẽ gửi về các lớp) 

− Khen thưởng: dự kiến giải nhất, nhì, ba (nếu số lượng tham gia đầy đủ sẽ có 

giải theo từng khối lớp). 

 

V. BAN TỔ CHỨC 

− Thầy Lê Công Triệu  Hiệu trưởng nhà trường  Trưởng ban tổ chức: chỉ đạo, 

phụ trách chung. 

− Thầy Nguyễn Trọng Quốc Thái – Trợ lý thanh niên  Phó ban tổ chức: lập kế 

hoạch, tổ chức thực hiện, báo cáo. 

− BCH Chi Đoàn Giáo viên – thành viên 

− BCH Đoàn Trường – thành viên – tổng hợp các bài thi. 

− CLB Camerart Nguyễn Trãi – thành viên – tổng hợp các bài thi. 

 

 

 VI. BAN GIÁM KHẢO 

1. Báo tường online:  Thầy Cô 

2. Videos / Clips :   Chi Đoàn Giáo viên. 

Cách tính điểm Hình thức Thang điểm Ghi chú 

30% bầu chọn 

Online 

1 Reaction  

(không tính lượt Angry) 
1 điểm 

Sau khi tính tổng 

điểm, BTC sẽ 

quy về thang 

điểm 10 (theo thứ 

hạng từ cao đến 

thấp) 

1 lượt Chia sẻ 

2 điểm 

(mỗi tài khoản chỉ 

được share 1 lần) 

70% điểm từ Ban 

Giám Khảo 
Chấm trực tiếp 10 điểm 
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 Lưu ý : Các lớp thực hiện nghiêm túc kế hoạch đã triển khai.  

− Hạn chót đăng ký: sáng ngày 16 tháng 11 năm 2021 cho các nội dung trên 

vào Form Đăng ký (sẽ được gửi sau khi triển khai kế hoạch về lớp) 

− Công bố kết quả: ngày 28/11/2021 

 

 

 

• Nơi nhận:  

- Ban giám hiệu 

- GVCN các khối lớp 

- Bí thư, lớp trưởng 

các lớp. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Công Triệu 

Lập kế hoạch 

TLTN 

 

 

 

 

Nguyễn Trọng Quốc Thái 
 


